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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 24 мая 2025 года

Skoda YETI, 2011

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёт стоимости ремонта

Прочее

3 владельца по ПТС Найдены страховые выплаты: был виновником

2 объявления на Авито 2 объявления на других площадках

21 запись в истории эксплуатации Пробег — 261 000 км

3 техосмотра Есть таможенная декларация

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: TMBJF25L5B6040706
Госномер: Р240НВ190
Номер кузова:
TMBJF25L5B6040706
Номер двигателя: 334414

Номер ПТС: 77УН650065
Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9940113490
Год выпуска: 2011
Тип ТС: Легковой универсал

Цвет: Красный
Объём двигателя: 1 197 см³
Мощность: 105 л.с.
Последний пробег: 261 000 км

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 36 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

10 мая 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/abb2df6b-ed6b-455d-a77b-07c49fa6ae47


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 2

Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 24.05.2025 15:19. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

3 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 4 марта 2011 — 13 января 2016

Срок владения: 4 года 11 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

2-й владелец

Период владения: 13 января 2016 — 9 марта 2022

Срок владения: 6 лет 2 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

3-й владелец

Период владения: 9 марта 2022 — н.в.

Срок владения: 3 года 3 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Москва
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

13 июня 2016 года в 20:40

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Регион: Москва

Количество участников: 3
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19 марта 2021 года в 19:45

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Skoda YETI — автомобиль из отчёта

Повреждения

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/abb2df6b-ed6b-455d-a77b-07c49fa6ae47#repairCalculations
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Volvo S40 — другой участник

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/YV1MS204282361601
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3 марта 2024 года в 10:20

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Skoda YETI — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/abb2df6b-ed6b-455d-a77b-07c49fa6ae47#repairCalculations
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Chevrolet — другой участник

Повреждения

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XVN35715030001897
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Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

10 июня 2014 года

Стоимость ремонта: 10 000 – 20 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: до 10 000 ₽

Стоимость механических работ: до 10 000 ₽

Общая стоимость: 10 000 – 20 000 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Окраска новой детали

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Щиток задний капота отремонтировать

Крышка багажника отремонтировать

Щиток задний ремонтная краска

Крышка багажника ремонтная краска

Усилитель бампера окраска новой детали

Бампер задний

Спойлер бампера задний

Крепление внутреннее правое бампера заднего

Усилитель бампера

Эмблема задняя

Обозначение типа правое

Надпись

Облицовка бампер задний - снятие/установка

Облицовка бампера задняя - заменить

Бампер задний - снятие/установка

Кронштейн бампера задний правый - снятие/
установка

Надпись - снятие/установка

Эмблема - снятие/установка

Оба задних фонаря - снятие/установка

Крышка багажника - снятие/установка

Уплотнитель крышки багажника - снятие/установка

Фонарь/и номерного знака - снятие/установка

Номерной знак задний - снятие/установка

Стекло заднее - укрыть

Найдены страховые выплаты: был виновником
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия. Информация о повреждениях
может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Выплачено в июне 2016 года

Сумма: 158 200 ₽
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Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров — площадок Migtorg и Autoonline.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

2 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

1 февраля 2022 года

Цена: 565 000 ₽ 60 000 ₽

Пробег: 177 000 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Посмотреть ещё 16 фото на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/abb2df6b-ed6b-455d-a77b-07c49fa6ae47
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Описание

- Автомобиль продается официальным дилером!

- 2 владельца!

- 2011 года выпуска!

Все автомобили, представленные нашей компанией обеспечены

- гарантией юридической чистоты сделки!

- тщательной предпрод...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

1 февраля 2022
14:08

625 000 ₽   177 000 км  

3 февраля 2022
13:08

605 000 ₽  ↓ 20 000 ₽ Не менялся

5 февраля 2022
16:28

595 000 ₽  ↓ 10 000 ₽ Не менялся

12 февраля 2022
13:10

585 000 ₽  ↓ 10 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/abb2df6b-ed6b-455d-a77b-07c49fa6ae47#avitoPlacement-1
https://autoteka.ru/report/web/uuid/abb2df6b-ed6b-455d-a77b-07c49fa6ae47
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30 ноября 2024 года

Цена: 510 000 ₽ 245 000 ₽

Пробег: 261 000 км 4 300 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 14 фото на сайте

Описание

Продаю личный авто,собственник

Без ограничений и залогов

За наличные ₽

Торг только на месте осмотра ,непосредственно при покупке

Писать и звонить только по договоренности на осмотр,не надо тратить ...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

30 ноября 2024
23:01

755 000 ₽   256 700 км  

30 ноября 2024
23:02

Не менялась Не менялся

1 декабря 2024
08:26

Не менялась Не менялся

4 января 2025
23:37

730 000 ₽  ↓ 25 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

↑ 

2 объявления на других площадках

1 февраля 2022 года

Цена: 625 000 ₽

https://autoteka.ru/report/web/uuid/abb2df6b-ed6b-455d-a77b-07c49fa6ae47
https://autoteka.ru/report/web/uuid/abb2df6b-ed6b-455d-a77b-07c49fa6ae47#avitoPlacement-2
https://autoteka.ru/report/web/uuid/abb2df6b-ed6b-455d-a77b-07c49fa6ae47
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Пробег: 177 000 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

1 февраля 2022 года

Цена: 565 000 ₽

Пробег: 177 000 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва и МО, Москва

Уникальные данные

Авито Оценка — 557 800 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 485 000 — 1 100 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 496 500 — 613 600 ₽

Чтобы узнать, из чего складывается оценка, откройте Авито.

https://www.avito.ru/evaluation/interpretation/add/1d181c8c-a8de-4491-ba03-53fd8f1ee84d?utm_source=autoteka
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Есть уникальные данные

21 запись в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 21 событие и 3 владельца.

Таможенные сведения

18 февраля 2011 • Данные о таможенном оформлении

1 владелец

Период владения:
4 марта 2011 — 13 января 2016

Срок владения:
4 года 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Первичная регистрация

4 марта 2011 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Московская область

Текущий ремонт

6 мая 2013 • Пробег 51 858 км • Дилер • Москва

Проверка эффективности работы системы кондиционирования с замером
температуры поступающего в салон воздуха., Проверка состояния щеток
стеклоочистителя, стеклоомывателя и работы стеклоочистителя., Проверка
состояния внешних приводных ремней., Осмотр днища кузова на предмет
повреждений., Проверка работы наружного освещения и уровней
эксплуатационных жидкостей(охлаждающей, тормозной жидкости, масла в
двигателе)., VAG Диагностика, Проверка состояния салонного фильтра.,
Визуальный контроль герметичности, отсутствия повреждений тормозной
системы., Проверка толщины колодок и тормозных дисков.

Визит на сервис

14 августа 2013

Дилер
Пробег 58 705 км • самарская обл

Визит на сервис

14 августа 2013

Дилер
Самарская обл

Текущий ремонт

14 августа 2013

Дилер
самарская обл

дроссельная заслонка - c/у; дроссельная заслонка - очистка; колесо 2шт. - с/
у; промывка форсунок winn*s; фильтр. элемент воздушного фильтра - с/у;
фильтр топливный - с/у; дроссельная заслонка - адаптация; колодки
тормозные задние - замена; инспекционный сервис 1,2 tsi (то-4); фильтр.

Посмотреть
историю на
сайте
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элемент салонного фильтра-с/у; cвечи зажигания - с/у; звукопоглощающая
защита -с\у

Расчет стоимости ремонта

10 июня 2014 • Audatex

Визит на сервис

19 декабря 2015 • Пробег 107 614 км • Дилер

2 владелец

Период владения:
13 января 2016 — 9 марта 2022

Срок владения:
6 лет 2 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

13 января 2016 • Данные о регистрации • Москва

ДТП

13 июня 2016 • Данные о ДТП • Москва

Прохождение технического осмотра

10 января 2017 • Пробег 124 000 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

12 мая 2019 • Пробег 154 000 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

14 мая 2020 • Пробег 159 500 км • Данные о техосмотре

ДТП

19 марта 2021 • Данные о ДТП • Москва

Регистрационное действие: Изменение данных в связи с изменением
адреса владельца автомобиля

26 января 2022 • Данные о регистрации • г. Москва

Размещение первого объявления на других площадках

1 февраля 2022 • Объявления на других площадках • Москва

Размещение первого объявления на Авито

1 февраля 2022 • Авито • Москва
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Размещение второго объявления на других площадках

1 февраля 2022 • Пробег 177 000 км • Объявления на других площадках •
Москва и МО, Москва

3 владелец

Период владения:
9 марта 2022 — н.в.

Срок владения:
3 года 3 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Москва

Смена владельца

9 марта 2022 • Данные о регистрации • г. Москва

ДТП

3 марта 2024 • Данные о ДТП • Москва

Размещение второго объявления на Авито

30 ноября 2024 • Пробег 256 700 км • Авито • Москва

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 261 000 км.

Пробег, тыс. км
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3 техосмотра
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

10 января 2017 года

Пробег: 124 000 км

12 мая 2019 года

Пробег: 154 000 км

14 мая 2020 года

Пробег: 159 500 км

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 9 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 18 февраля 2011

Цвет: Красный

Получатель: Юридическое лицо (ООО "ФОЛЬКСВАГЕН ГРУП РУС")

Эко-стандарт: Евро-4

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Польша

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/abb2df6b-ed6b-455d-a77b-07c49fa6ae47
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: Yeti

Дата производства: 28.01.2011

Модельный год: 2011

Период производства: 2010 - 2013

Двигатель: CBZB

Двигатель: 1200CC / 105hp / 77kW TSI

Тип коробки передач: MPQ(7A)

Код цвета салона: BW

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/TMBJF25L5B6040706

